
ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA - PLATEBNÍ PODMÍNKY - INFORMACE

Informace pro NOVÉ členy:

Taneční skupina Sanny Dance Company je neziskovou organizací, všechny aktivity, 
tréninky apod. se odehrávají převážně v odpoledních hodinách. Má zhruba 170 členů rozdělených 
do několika složek dle věku a pokročilosti. Hlavní vedoucí je Sandra Šrajbrová.  
Kurzovné spojené s aktivitou v taneční skupině:  

• Studio funguje pouze na základě členských příspěvků a není závislé na podpoře města.

• Poplatky zahrnují:  lektorné, poplatky spojené s provozem studia, tvorba hudby.

• Výše členských poplatků se odvíjí od příslušné kategorie 100 až 130 Kč/os./h. 

• Další možné výdaje: soutěžní kostým cca 1500 Kč, startovné cca 350 Kč/závod/os., 

doprava na závody 200 až 300 Kč/osoba. Workshopy 100 až 300 Kč/osoba, letní taneční 
soustředění 5 až 7 tis./osoba, závěrečné představení pro rodiče letní/zimní vstupné 170 Kč.


• OBUV – KAŽDÝ TANEČNÍK SI POŘIZUJE TRENÉRSKOU OBUV V BARVĚ BÍLÉ, LZE POUŽÍT NA 
TANEČNÍ ZÁVODY. 

Tréninky:

• Předem omlouvat neúčast na tréninku – (stačí poslat sms na číslo 602389077 SANDRA Š.)

• Ukázkové tréninky pro rodiče jsou možné pouze po dohodě s trenérem (nedoporučujeme)

• O prázdninách a svátcích tréninky probíhají po dohodě s trenérem.

• Za odložené či zapomenuté věci studio nebere odpovědnost! 

• Na tréninky je nutné nosit botasky, pití, gumičku do vlasů, vhodné oblečení.

• Nezapomeňte do přihlášky vyplnit aktuální e-mail a telefonní číslo, na které Vám poté může 

trenér posílat důležité informace! 


ORGANIZACE SEZÓNY A POVINNOSTI TANEČNÍKŮ NALEZNETE NA 
WWW.SANNYDANCE.CZ  
V SEKCI SANNY DANCE COMPANY 


Způsob platby kurzovného pro ČLENY:

• Všechny platby budou provedeny na číslo účtu 261630940/0600, do poznámky vždy 

uvádějte jméno a příjmení tanečníka. 

• Cenu za pololetí naleznete www.sannydance.cz v sekci Sanny Dance Company - 

Ceník 2024 

                      ODSTŘIHNOUT 
————————————————————————————————————————————————————— 

PŘIHLÁŠKA TANEČNÍKA 

NÁZEV SKUPINY:…………………………………………………………………………. 

JMÉNO A PŘÍJMENÍ DÍTĚTE:…………………………………………………………………………………….. 

DATUM NAROZENÍ:………………………………………………………………………………………….……. 

ZÁKONNÝ ZÁSTUPCE………………………………………………………………………………………….… 

TELEFONÍ ČÍSLO A E-MAIL………………………………………………………………………………….…… 

http://www.sannydance.cz

